
COPPA ITALIA GIOVANI SPRINT

35_ TROFEO PIZZO SCALINO

CLASSIFICA

Codex: D1FXA0135 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

35_ TROFEO PIZZO SCALINO GARA CAL. FED. O REG. N° XP0135

COD. ORGANIZZATORI 01041 NOME SOCIETA' ASD LANZADA

LOCALITA' CASPOGGIO DATA 28/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LOMAZZI F. 26713 NOME PERCORSO GARA SPRINT

ASSISTENTE DT BIOCCHIOLA M. 11925 LUNGHEZZA

DIRETTORE DI GARA GIORDANI M. 29533 DISLIVELLO SALITA m

DIRETTORE DI PERC. ROSSI E. 17165 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 12:33:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE+BATTERIE TECNICA GARA:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U16 CADETTI 1 - FEMMINILE

FINAL

1 81 50812 CIOCCARELLI Caterin 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 1.0

2 82 54253 MARCA Vanessa 2006 AC 02919 SC BAGOLINO 2.0

3 86 53064 GIANOLA Irene 2005 AC 00103 AS PREMANA 3.0

4 83 667463 MARIANI Sofia 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 4.0

5 87 53009 BULANTI Chiara 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 5.0

6 88 52780 GIANOLA Letizia 2005 AC 00103 AS PREMANA 6.0

28-02-2021  /  Lanzada 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA GIOVANI SPRINT

35_ TROFEO PIZZO SCALINO

CLASSIFICA

Codex: D1MXA0134 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

35_ TROFEO PIZZO SCALINO GARA CAL. FED. O REG. N° XP0134

COD. ORGANIZZATORI 01041 NOME SOCIETA' ASD LANZADA

LOCALITA' CASPOGGIO DATA 28/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LOMAZZI F. 26713 NOME PERCORSO GARA SPRINT

ASSISTENTE DT BIOCCHIOLA M. 11925 LUNGHEZZA

DIRETTORE DI GARA GIORDANI M. 29533 DISLIVELLO SALITA m

DIRETTORE DI PERC. ROSSI E. 17165 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 12:00:20

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE+BATTERIE TECNICA GARA:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U16 CADETTI 1 - MASCHILE

FINAL

1 12 683565 CANOVI Erik 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 1.0

2 11 675595 SCARINZI Marcello 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 2.0

3 3 671604 UTZERI Martino 2005 AC 00103 AS PREMANA 3.0

4 19 86622 OLCELLI Mirko Lupo 2005 AC 00972 ALTA VALTELLINA 4.0

5 27 692008 GASPARI Andrea 2005 VE 00085 CAI SCHIO 1910 5.0

6 29 54887 MIGLIORATI Mirko 2006 AC 01221 PRESOLANA PORA 6.0

28-02-2021  /  Lanzada 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA GIOVANI SPRINT

35_ TROFEO PIZZO SCALINO

CLASSIFICA

Codex: D2FXA0137 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

35_ TROFEO PIZZO SCALINO GARA CAL. FED. O REG. N° XP0137

COD. ORGANIZZATORI 01041 NOME SOCIETA' A.S.D. LANZADA

LOCALITA' CASPOGGIO DATA 28/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LOMAZZI F. 26713 NOME PERCORSO GARA SPRINT

ASSISTENTE DT BIOCCHIOLA M. 11925 LUNGHEZZA

DIRETTORE DI GARA GIORDANI M. 29533 DISLIVELLO SALITA m

DIRETTORE DI PERC. ROSSI E. 17165 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 12:37:40

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE+BATTERIE TECNICA GARA:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U18 CADETTI 2 - FEMMINILE

FINAL

1 93 46860 SANELLI Erika 2003 AC 00103 AS PREMANA 1.0 <

2 91 671153 NODARI Lara 2003 AC 00217 SC 13 CLUSONE 2.0

3 101 47119 GIANOLA Noemi 2003 AC 00103 AS PREMANA 3.0

4 96 46432 RIGONI Irina 2003 VE 00001 US ASIAGO SCI 4.0

5 92 50071 CAROLLI Giorgia 2004 TN 02116 BRENTA TEAM 5.0

6 89 47934 FERRARI Greta 2004 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 6.0

28-02-2021  /  Lanzada 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA GIOVANI SPRINT

35_ TROFEO PIZZO SCALINO

CLASSIFICA

Codex: D2MXA0136 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

35_ TROFEO PIZZO SCALINO GARA CAL. FED. O REG. N° XP0136

COD. ORGANIZZATORI 01041 NOME SOCIETA' ASD LANZADA

LOCALITA' CASPOGGIO DATA 28/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LOMAZZI F. 26713 NOME PERCORSO GARA SPRINT

ASSISTENTE DT BIOCCHIOLA M. 11925 LUNGHEZZA

DIRETTORE DI GARA GIORDANI M. 29533 DISLIVELLO SALITA m

DIRETTORE DI PERC. ROSSI E. 17165 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 12:13:40

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE+BATTERIE TECNICA GARA:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U18 CADETTI 2 - MASCHILE

FINAL

1 50 46181 BERNARDI Filippo 2003 AOC 01409 SC VALLE VARAITA 1.0

2 48 48045 VISINONI Gabriele 2004 AC 01221 PRESOLANA PORA 2.0

3 51 49416 TAUFER Leonardo Vin 2004 VE 03403 SKIALPVALDOBBIADENE 3.0

4 49 48845 TOLLARDO Giovanni 2004 VE 03403 SKIALPVALDOBBIADENE 4.0

5 52 660183 FIORONI Simone 2003 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 5.0

6 53 658221 BATTENDIER Laurent 2004 VA 00361 CORRADO GEX 6.0

28-02-2021  /  Lanzada 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA GIOVANI SPRINT

35_ TROFEO PIZZO SCALINO

CLASSIFICA

Codex: J_FXA0133 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

35_ TROFEO PIZZO SCALINO GARA CAL. FED. O REG. N° XP0133

COD. ORGANIZZATORI 01041 NOME SOCIETA' ASD LANZADA

LOCALITA' CASPOGGIO DATA 28/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LOMAZZI F. 26713 NOME PERCORSO GARA SPRINT

ASSISTENTE DT BIOCCHIOLA M. 11925 LUNGHEZZA

DIRETTORE DI GARA GIORDANI M. 29533 DISLIVELLO SALITA m

DIRETTORE DI PERC. ROSSI E. 17165 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 12:44:40

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE+BATTERIE TECNICA GARA:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U20 JUNIORES - FEMMINILE

FINAL

1 153 45055 BERRA Silvia 2002 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 1.0

2 154 43488 MASCHERONA Katia 2001 AC 00972 ALTA VALTELLINA 2.0

3 152 44285 TRON Elisa 2002 AOC 00212 PRALI 3.0

28-02-2021  /  Lanzada 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA GIOVANI SPRINT

35_ TROFEO PIZZO SCALINO

CLASSIFICA

Codex: J_MXA0132 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

35_ TROFEO PIZZO SCALINO GARA CAL. FED. O REG. N° XP0132

COD. ORGANIZZATORI 01041 NOME SOCIETA' ASD LANZADA

LOCALITA' CASPOGGIO DATA 28/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LOMAZZI F. 26713 NOME PERCORSO GARA SPRINT

ASSISTENTE DT BIOCCHIOLA M. 11925 LUNGHEZZA

DIRETTORE DI GARA GIORDANI M. 29533 DISLIVELLO SALITA m

DIRETTORE DI PERC. ROSSI E. 17165 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 12:25:20

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE+BATTERIE TECNICA GARA:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U20 JUNIORES - MASCHILE

FINAL

1 68 43495 FESTINI PURLAN Piet 2001 VE 00199 US VAL PADOLA 1.0

2 71 44796 SALVADORI Marco 2002 AC 02704 ADAMELLO SKI TEAM A.S. 2.0

3 72 45306 MURADA Simone 2002 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 3.0

4 76 45045 BOSCACCI Riccardo 2002 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 4.0

5 69 44622 ANTONIOLI Gabriele 2002 AC 00972 ALTA VALTELLINA 5.0

6 64 44152 GIANOLA Francesco 2002 AC 00103 AS PREMANA 6.0

28-02-2021  /  Lanzada 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA GIOVANI SPRINT

35_ TROFEO PIZZO SCALINO

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: D1FXA0135 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

35_ TROFEO PIZZO SCALINO GARA CAL. FED. O REG. N° XP0135

COD. ORGANIZZATORI 01041 NOME SOCIETA' ASD LANZADA

LOCALITA' CASPOGGIO DATA 28/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LOMAZZI F. 26713 NOME PERCORSO GARA SPRINT

ASSISTENTE DT BIOCCHIOLA M. 11925 LUNGHEZZA

DIRETTORE DI GARA GIORDANI M. 29533 DISLIVELLO SALITA m

DIRETTORE DI PERC. ROSSI E. 17165 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 12:33:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE+BATTERIE TECNICA GARA:

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 CADETTI 1 - FEMMINILE

1 81 50812 CIOCCARELLI Caterina Elisabe 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 3'49.8 100

2 86 53064 GIANOLA Irene 2005 AC 00103 AS PREMANA 3'55.2 80

3 83 667463 MARIANI Sofia 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 3'55.3 60

4 82 54253 MARCA Vanessa 2006 AC 02919 SC BAGOLINO 3'58.5 50

5 85 672208 BOSCACCI Silvia 2006 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 4'01.1 45

6 87 53009 BULANTI Chiara 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 4'03.8 40

7 84 55455 CORTI Olga 2006 AC 00103 AS PREMANA 4'11.5 36

8 88 52780 GIANOLA Letizia 2005 AC 00103 AS PREMANA 4'22.8 32

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

28-02-2021  /  Lanzada S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA GIOVANI SPRINT

35_ TROFEO PIZZO SCALINO

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: D1MXA0134 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

35_ TROFEO PIZZO SCALINO GARA CAL. FED. O REG. N° XP0134

COD. ORGANIZZATORI 01041 NOME SOCIETA' ASD LANZADA

LOCALITA' CASPOGGIO DATA 28/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LOMAZZI F. 26713 NOME PERCORSO GARA SPRINT

ASSISTENTE DT BIOCCHIOLA M. 11925 LUNGHEZZA

DIRETTORE DI GARA GIORDANI M. 29533 DISLIVELLO SALITA m

DIRETTORE DI PERC. ROSSI E. 17165 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 12:00:20

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE+BATTERIE TECNICA GARA:

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 CADETTI 1 - MASCHILE

1 12 683565 CANOVI Erik 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 2'53.4 100

2 11 675595 SCARINZI Marcello 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 2'57.9 80

3 3 671604 UTZERI Martino 2005 AC 00103 AS PREMANA 3'05.5 60

4 1 52601 DE PIERI Gabriele 2005 VA 00361 CORRADO GEX 3'09.4 50

5 19 86622 OLCELLI Mirko Lupo 2005 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'11.3 45

6 4 51060 BAZZANI Matteo 2005 AC 02919 SC BAGOLINO 3'12.0 40

7 6 119480 TONIETTI Oscar 2005 AC 00759 VALLE ANZASCA 3'12.5 36

8 29 54887 MIGLIORATI Mirko 2006 AC 01221 PRESOLANA PORA 3'17.4 32

9 7 665177 MILESI Lorenzo 2006 AC 00103 AS PREMANA 3'22.3 29

10 27 692008 GASPARI Andrea 2005 VE 00085 CAI SCHIO 1910 3'23.8 26

11 18 51024 GIANOLA Andrea 2005 AC 00103 AS PREMANA 3'24.3 24

12 16 54517 SANGALLI Mirko 2006 AC 00217 SC 13 CLUSONE 3'28.1 22

13 25 53372 DEMICHELI Elia 2006 VA 00361 CORRADO GEX 3'33.2 20

14 33 679963 SCALVINI Nicola 2006 AC 02919 SC BAGOLINO 3'33.7 18

15 23 104449 ROSSI Nicola 2006 AC 01041 ASD LANZADA 3'35.2 16

16 10 670303 CASENTINI Leonardo 2005 VE 00085 CAI SCHIO 1910 3'40.6 15

17 21 51918 CAUSSER Francesco 2005 FVG 00259 US ALDO MORO 3'44.8 14

18 17 104388 CEOLA Martino 2006 VE 00085 CAI SCHIO 1910 3'45.7 13

19 24 55477 MAGNINI Thomas 2006 TN 02116 BRENTA TEAM 3'48.9 12

20 34 56415 BORMOLINI Tommaso 2006 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 3'50.3 11

21 13 120676 MARGARIA Emanuele 2006 AOC 01409 SC VALLE VARAITA 3'51.2 10

22 20 673629 GIUGNI Fabio 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 3'52.7 9

23 26 51402 GIANOLA Alessandro 2005 AC 00103 AS PREMANA 3'54.2 8

24 31 683167 COLUSSI Marco 2005 VE 00085 CAI SCHIO 1910 3'56.1 7

25 32 682144 BRUNOD Erik 2005 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 3'58.0 6

26 28 53561 TODESCHINI Matteo 2006 AC 00217 SC 13 CLUSONE 4'02.3 5

27 22 683122 TISATO Davide 2006 VE 00085 CAI SCHIO 1910 4'02.8 4

28 14 686492 PELLEGRINI Enrico 2006 VE 00085 CAI SCHIO 1910 4'13.1 3

29 9 52616 CHABERGE Didier 2005 VA 00361 CORRADO GEX 4'15.1 2

30 5 104594 MALANOTTI Loris 2006 TN 02116 BRENTA TEAM 4'40.8 1

31 2 53891 ANTONELLI Giovanni 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 5'03.5

32 30 667472 ABORDI Alessandro 2006 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 5'09.8

ISCRITTI ....... 34

28-02-2021  /  Lanzada S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 2

8 683567 NELLA Nicolo' 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA

15 104392 PASINI Andrea 2006 AC 00217 SC 13 CLUSONE

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

28-02-2021  /  Lanzada S8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA GIOVANI SPRINT

35_ TROFEO PIZZO SCALINO

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: D2FXA0137 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

35_ TROFEO PIZZO SCALINO GARA CAL. FED. O REG. N° XP0137

COD. ORGANIZZATORI 01041 NOME SOCIETA' A.S.D. LANZADA

LOCALITA' CASPOGGIO DATA 28/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LOMAZZI F. 26713 NOME PERCORSO GARA SPRINT

ASSISTENTE DT BIOCCHIOLA M. 11925 LUNGHEZZA

DIRETTORE DI GARA GIORDANI M. 29533 DISLIVELLO SALITA m

DIRETTORE DI PERC. ROSSI E. 17165 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 12:37:40

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE+BATTERIE TECNICA GARA:

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U18 CADETTI 2 - FEMMINILE

1 93 46860 SANELLI Erika 2003 AC 00103 AS PREMANA 3'45.4 100

2 101 47119 GIANOLA Noemi 2003 AC 00103 AS PREMANA 3'51.8 80

3 91 671153 NODARI Lara 2003 AC 00217 SC 13 CLUSONE 4'00.7 60

4 90 48603 PEDRANZINI Anna 2004 AC 00972 ALTA VALTELLINA 4'02.4 50

5 100 86515 VALLET Clizia 2004 VA 00361 CORRADO GEX 4'04.1 45

6 92 50071 CAROLLI Giorgia 2004 TN 02116 BRENTA TEAM 4'05.3 40

7 94 47684 COLLESELLI Beatrice Maria 2003 VE 02584 NORD MARMOLADA 4'08.2 36

8 89 47934 FERRARI Greta 2004 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 4'08.7 32

9 96 46432 RIGONI Irina 2003 VE 00001 US ASIAGO SCI 4'09.8 29

10 102 152814 RASELLI Sheila 2004 AC 00972 ALTA VALTELLINA 4'10.8 26

11 97 673870 VALLI Giulia 2004 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 4'17.6 24

12 98 49607 PELIZZATTI Giulia 2004 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 4'27.4 22

13 151 671603 POMONI Cinzia 2004 AC 00103 AS PREMANA 4'39.2 20

14 95 118157 MARGARIA Alice 2003 AOC 01409 SC VALLE VARAITA 4'51.2 18

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 1

99 46355 MANAIGO Cristina 2003 VE 00026 SC AURONZO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

28-02-2021  /  Lanzada S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA GIOVANI SPRINT

35_ TROFEO PIZZO SCALINO

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: D2MXA0136 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

35_ TROFEO PIZZO SCALINO GARA CAL. FED. O REG. N° XP0136

COD. ORGANIZZATORI 01041 NOME SOCIETA' ASD LANZADA

LOCALITA' CASPOGGIO DATA 28/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LOMAZZI F. 26713 NOME PERCORSO GARA SPRINT

ASSISTENTE DT BIOCCHIOLA M. 11925 LUNGHEZZA

DIRETTORE DI GARA GIORDANI M. 29533 DISLIVELLO SALITA m

DIRETTORE DI PERC. ROSSI E. 17165 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 12:13:40

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE+BATTERIE TECNICA GARA:

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U18 CADETTI 2 - MASCHILE

1 52 660183 FIORONI Simone 2003 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 2'49.8 100

2 50 46181 BERNARDI Filippo 2003 AOC 01409 SC VALLE VARAITA 2'53.3 80

3 51 49416 TAUFER Leonardo Vincenzo 2004 VE 03403 SKIALPVALDOBBIADENE 2'56.6 60

4 49 48845 TOLLARDO Giovanni 2004 VE 03403 SKIALPVALDOBBIADENE 3'00.1 50

5 35 50092 CORTI Antonio 2004 AC 00103 AS PREMANA 3'04.2 45

6 48 48045 VISINONI Gabriele 2004 AC 01221 PRESOLANA PORA 3'04.5 40

7 36 153074 BETTOLI Cesare Peter 2004 AC 00759 VALLE ANZASCA 3'05.2 36

8 62 50262 MOTTINI Edoardo 2004 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'06.7 32

9 53 658221 BATTENDIER Laurent 2004 VA 00361 CORRADO GEX 3'07.4 29

10 61 49224 GAIO Emanuele 2004 VE 03403 SKIALPVALDOBBIADENE 3'09.0 26

11 57 47072 GIANOLA Marcello 2003 AC 00103 AS PREMANA 3'13.2 24

12 56 47086 RAINOLTER Pietro 2003 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'13.4 22

13 54 48105 CASTELANELLI Marco 2004 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 3'13.7 20

14 60 671605 BONACINA Andrea 2004 AC 00103 AS PREMANA 3'13.9 18

15 41 48577 FINCO Matteo 2004 VE 00001 US ASIAGO SCI 3'15.4 16

16 37 658220 BATTENDIER Francois 2003 VA 00361 CORRADO GEX 3'15.5 15

17 46 47749 PANIZZA Gabriele 2003 AC 01441 S.C. VALTARTANO A.S.D 3'18.1 14

18 55 48083 ANESA Simone 2004 AC 00217 SC 13 CLUSONE 3'18.5 13

19 63 47766 PEROCESCHI Cristian 2003 TN 02116 BRENTA TEAM 3'19.0 12

20 58 660266 GUSMEROLI Daniele 2003 AC 01441 S.C. VALTARTANO A.S.D 3'21.0 11

21 38 118292 PRANDI Simone 2003 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'21.6 10

22 43 47515 SAMBRIZZI Davide 2003 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'21.8 9

23 59 48699 LONGHI Simone 2004 TN 02116 BRENTA TEAM 3'22.2 8

24 42 50180 LAZZARINI Federico 2004 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 3'25.4 7

25 40 49654 GHIDINELLI Matteo 2004 AC 02919 SC BAGOLINO 4'05.9 6

26 45 683506 GIUGNI Filippo 2003 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 5'24.4 5

ISCRITTI ....... 29

NON PARTITI .... 3

39 135191 BERTHOD Dennis 2003 VA 00361 CORRADO GEX

44 48438 DE BUGLIO Gabriele 2004 AC 01076 POL ALBOSAGGIA

47 103074 MILESI Nicolas 2004 AC 00217 SC 13 CLUSONE

28-02-2021  /  Lanzada S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

28-02-2021  /  Lanzada S8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA GIOVANI SPRINT

35_ TROFEO PIZZO SCALINO

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_FXA0133 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

35_ TROFEO PIZZO SCALINO GARA CAL. FED. O REG. N° XP0133

COD. ORGANIZZATORI 01041 NOME SOCIETA' ASD LANZADA

LOCALITA' CASPOGGIO DATA 28/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LOMAZZI F. 26713 NOME PERCORSO GARA SPRINT

ASSISTENTE DT BIOCCHIOLA M. 11925 LUNGHEZZA

DIRETTORE DI GARA GIORDANI M. 29533 DISLIVELLO SALITA m

DIRETTORE DI PERC. ROSSI E. 17165 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 12:44:40

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE+BATTERIE TECNICA GARA:

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U20 JUNIORES - FEMMINILE

1 153 45055 BERRA Silvia 2002 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 3'30.7 100

2 154 43488 MASCHERONA Katia 2001 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'35.2 80

3 152 44285 TRON Elisa 2002 AOC 00212 PRALI 3'54.1 60

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

28-02-2021  /  Lanzada S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA GIOVANI SPRINT

35_ TROFEO PIZZO SCALINO

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_MXA0132 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

35_ TROFEO PIZZO SCALINO GARA CAL. FED. O REG. N° XP0132

COD. ORGANIZZATORI 01041 NOME SOCIETA' ASD LANZADA

LOCALITA' CASPOGGIO DATA 28/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LOMAZZI F. 26713 NOME PERCORSO GARA SPRINT

ASSISTENTE DT BIOCCHIOLA M. 11925 LUNGHEZZA

DIRETTORE DI GARA GIORDANI M. 29533 DISLIVELLO SALITA m

DIRETTORE DI PERC. ROSSI E. 17165 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 12:25:20

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE+BATTERIE TECNICA GARA:

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U20 JUNIORES - MASCHILE

1 68 43495 FESTINI PURLAN Pietro 2001 VE 00199 US VAL PADOLA 2'52.2 100

2 71 44796 SALVADORI Marco 2002 AC 02704 ADAMELLO SKI TEAM A.S 2'52.6 80

3 66 191789 RIGO Alex 2001 TN 02116 BRENTA TEAM 2'52.9 60

4 72 45306 MURADA Simone 2002 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 2'53.6 50

5 64 44152 GIANOLA Francesco 2002 AC 00103 AS PREMANA 2'56.3 45

6 76 45045 BOSCACCI Riccardo 2002 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 2'58.0 40

7 65 45745 DONINI Cristiano 2002 TN 02116 BRENTA TEAM 3'01.3 36

8 78 44390 GIANOLA Michele 2002 AC 00103 AS PREMANA 3'02.9 32

9 70 45136 CEFOLA Mattia 2002 AA 03183 SKIALPRACE 3'04.7 29

10 69 44622 ANTONIOLI Gabriele 2002 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'05.3 26

11 80 43582 ANDRIOLLO Elia 2001 TN 03394 LAGORAI TESINO 3'06.4 24

12 67 44623 ANTONIOLI Lorenzo 2002 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'06.5 22

13 79 45553 ZANOLI Riccardo 2002 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'22.1 20

14 77 662317 CARRARA Cristian 2002 AC 00217 SC 13 CLUSONE 3'27.1 18

15 75 683149 LISIGNOLI Nicola 2002 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'39.3 16

ISCRITTI ....... 17

NON PARTITI .... 2

73 43137 GIACOMELLI Simone 2001 AC 00972 ALTA VALTELLINA

74 675115 ROTA MARTIR Lorenzo 2001 AC 02704 ADAMELLO SKI TEAM A.S

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

28-02-2021  /  Lanzada S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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